transparentno na oglasnim pločama gradova/općina i općinskih branilačkih udruženja), kao
i na web stranici Kantona sa posljednjim danom za podnošenje zahtjeva po Javnom pozivu
28.04.2022.godine, te navođenjem potrebne dokumentacije.

Po tom osnovu ukupno je zaprimljeno i obrađeno 311 (tristotinejedanaest) zahtjeva od čega su
23 (dvadestri) zahtjeva za podsticaj zapošljavanju, 288 (dvijestotineosamdesetosam) zahtjeva
za podsticaj samozapošljavanju, od čega: prvi biznis-81 (osamdesetjedan) zahtjev; biznis plus-
(varijanta ,,A“-7 (sedam) zahtjeva i varijanta ,,B“-200 (dvijestotine) zahtjeva.

Na sjednici od 04.03.2022. godine Vlada Kantona usvojila je su navedene Programe